
Paulista/PE, quarta-feira, julho 16, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM/PE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 44/2025
PROCESSO: N° 065/2025
ABERTURA: 16/07/2025
HORA: 09:30
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

EXEQUIBILIDADE

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

  A empresa DROGAFONTE LTDA., pessoa jurídica de direito privado, atuante no ramo de distribuição de medicamentos e 
materiais hospitalares, estabelecido na RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, 
PAULISTA/PE, CEP 53.409-260, devidamente cadastrada no CNPJ/MF sob no 08.778.201/0001-26, através do seu 
representante legal infra abaixo assinado, DECLARA, sob as penas da Lei, a exequibilidade da proposta para executar o 
objeto nas condições exigidas no respectivo documento de referência, em virtude do percentual de desconto acima de 
50% para os itens.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 11


